



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510083885
Datum vystavení: 02.05.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 **DIČ:** CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 25.05.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ÚHELNÍK ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ 400x250	Kus	583,20	1	583,20
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ DŘ.RUKOJEŤ	Kus	49,30	12	591,60
STĚRKA MALÍŘSKÁ 40MM	Kus	41,00	3	123,00
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	12	837,60
KBELÍK ZEDNICKÝ 12LT	Kus	189,60	5	948,00
kbelík stavební pozinkovaný plech				
NÁSADA LOPATY PROHNUTÁ	Kus	89,80	5	449,00
násada lopaty s ručkou				
NÁSADA KRUMPÁČE 950	Kus	111,90	5	559,50
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 4,2	Kus	5,70	20	114,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS-R 3,2	Kus	5,00	20	100,00
ELEKTRODA EVB 50 2,5x300	kg	139,70	16	2.235,20
elektroda EVBS průměr 2,5mm				
ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/45 3 KLÍČE	Kus	139,90	20	2.798,00
ZÁMEK VISACÍ FAB 30H/63 3 KLÍČE	Kus	186,10	20	3.722,00
NŮŽ ULAMOVACÍ PLAST.18MM	Kus	14,20	2	28,40
SMETÁČEK PRO DOMÁCNOST 1543/8528	Kus	57,00	3	171,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN975 M 8x1000 ZN	Kus	21,50	50	1.075,00
KOTVA CHEMICKÁ EPOXI-AKRYL.330ML	Kus	558,00	5	2.790,00
PODLOŽKA PŘESNÁ 1702/125 8,0	Kus	0,80	50	40,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 8	Kus	0,90	50	45,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
ELEKTRODA E-B 123 2,5x350	kg	202,00	25,200	5.090,40
VENTIL REDUKČNÍ NA ACETYLEN	Kus	2.400,00	2	4.800,00
VENTIL REDUKČNÍ NA KYSLÍK	Kus	2.400,00	2	4.800,00
MASTEK 10x10x100MM	Kus	6,30	20	126,00
TROUBA MIKROVLN.WHIRLPOOL MWD 308 SL	Kus	2.770,00	1	2.770,00
FILTR VZDUCHOVÝ filtr vzduchový Makita 446 (DIRETT)	Kus	1.089,70	2	2.179,40
ŠROUB SAMOŘEZNÝ PRO SÁDROKART.TN 25 3,5x25	Kus	0,40	1.000	400,00
SADA VRTÁKŮ HSS 1,0-13 19DÍL.	sada	622,60	2	1.245,20
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,6x20,0	Kus	19,10	20	382,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 115x1,6 L	Kus	18,90	20	378,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 80	Kus	54,10	20	1.082,00
KOTOUČ DRÁTĚNÝ COP.RADIÁLNÍ M14 115/0,6	Kus	136,20	2	272,40
KOTOUČ DRÁTĚNÝ COP.HRNC. M14 80MM	Kus	109,74	2	219,48
KOTOUČ DRÁTĚNÝ COP.HRNC. M14 100MM	Kus	166,52	2	333,04
MÍCHADLO DO VRTAČKY SDS PLUS 80x500MM	Kus	89,90	2	179,80
VRTÁK SDS PLUS 30x400/460 vrták vidiový 4břit 30mm, prac. délka 600mm	Kus	2.020,60	1	2.020,60
VRTÁK SDS PLUS 30x1000 vrták vidiový 4břit 30mm, prac. délka 800mm	Kus	2.470,90	1	2.470,90
KOTOUČ LAMELOVÝ 180 P 80	Kus	213,20	20	4.264,00
ČEPEL NÁHRADNÍ PRO ZASOUVACÍ NŮŽ břit Stanley 1992	Kus	12,10	10	121,00
ČISTIČ ODPADOVÉHO POTRUBÍ	Kus	836,40	2	1.672,80

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
protahovací, 10m, ocelový				
SADA 1/4" BITŮ 147 DÍLNÁ sada Base Tech 147 ks (bezp. a spec. bity)	sada	1.122,00	1	1.122,00
NŮŽ SE ZASOUVACÍ ČEPELÍ KOVOVÝ 205MM nůž stanley Fat Mat Xtreme, dvoubřit	Kus	391,00	3	1.173,00
SVORKA LANOVÁ A35 VEL.Č.6 lanová svorka DIN 741, vel.5mm, pozink.	Kus	2,80	20	56,00
NAPÍNAČ 1480 ZN M16 OKO+HÁK NÁSADA LOPATY ROVNÁ 1300-1350 typ "T", 130cm	Kus Kus	129,30 89,80	10 10	1.293,00 898,00
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 16 matice přesná, Zn	Kus	2,70	500	1.350,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x100 částečný závit, Zn	Kus	54,00	100	5.400,00
HMOŽDINKA SX 12x60 natloukací 8x50	Kus	3,40	200	680,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEB.UCX 8x 60 natloukací 10x60	Kus	12,80	200	2.560,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEB.UCX 8x 45 VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 4,5x 45 VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 5,0x 60 vrut záпуст. 5,5x60	Kus Kus Kus	4,50 0,50 0,90	200 1.000 1.000	900,00 500,00 900,00
VRUT ZÁPUSTNÝ 1814/97 6,0x 70 vrut záпуст. 7x70	Kus	1,00	1.000	1.000,00
HMOŽDINKA HM 10 PLASTOVÁ HMOŽDINKA HL 8 PLAST HMOŽDINKA HL 6 PLAST KLEŠTĚ SIKO 250MM 1000V kleště knipex 8806250	Kus Kus Kus Kus	3,10 2,00 1,70 1.088,00	200 200 200 6	620,00 400,00 340,00 6.528,00
KLEŠTĚ KRIMPOVACÍ +VÝMĚN.ČELISTI+KUFR kleště krimpovací HT 2008R	Kus	909,00	2	1.818,00
ČELISTI KE SVĚRÁKU 100	Pár	214,60	1	214,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
do svěráku York, délka 100mm, rozteč děr 60mm				
KOTOUČ BRUSNÝ PLOCHÝ 200x20x32 25K	Kus	1.037,30	2	2.074,60
plochý br. kotouč elastický, 200x20x32, umělý korund hnědý s pryž. pojivem 96A60E1R				
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ NEREZ DŘ.RUKOJEŤ	Kus	203,10	15	3.046,50
LANKO OCEL.+PVC 4,0MM	m	10,70	100	1.070,00
lanko ocelové, nepoplastované, pozinkované, konstrukce 6x7, pr. 4mm				
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 10	Kus	0,90	300	270,00
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 12	Kus	1,30	200	260,00
CERESIT SANITÁRNÍ	Kus	163,60	5	818,00
obnovovač silikonových spár bílý				
Celková hodnota bez DPH CZK				87.309,22

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša